CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE DE SANTOS – CMDCA

Lei Municipal nº 736/91

COMUNICADO 13/2015 CMDCA

                           O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e
do Adolescente de Santos – CMDCA, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas, por meio da Lei nº 736, de 10 de
junho de 1991,  PUBLICA a alteração da composição da Diretoria
Executiva deste Órgão para a Gestão 2015/2017.

PRESIDENTE:  CARLOS ALBERTO FERREIRA MOTA
VICE-PRESIDENTE:  EDMIR SANTOS NASCIMENTO
1ª SECRETÁRIA: HELENICE FONTES ALVES
2° SECRETÁRIO: ARI LOPES JUNIOR
COORDENADORA DA CÂMARA FINANCEIRA: MARIA CRISTINA
DIAS DE OLIVEIRA

Santos, 23 de junho de 2015.

CARLOS ALBERTO FERREIRA MOTA
PRESIDENTE DO CMDCA